
Odbor Kanceláře starostky a vnějších vztahů
Městská část Praha 2

Náměstí Míru 20
120 39 - Praha 2

Věc: Žádost o spolupořadatelství

Dovolujeme si Vás tímto požádat o spolupořadatelství na akci Primátorky v roce 2023 v částce 110 000 
Kč vč. DPH. Částka bude použita na kompletní stavbu stanů vč. podlah a instalace koberců a rozvad-
ěčů v cílovišti závodu na náplavce Rašínova nábřeží.

Primátorky jsou legendární veslařský závod, který se jezdí v Praze na Vltavě od roku 1910 a s výjim-
kou let 1914 až 1918 se koná každoročně. Jde o nejznámější a nejtradičnější sportovní událost svého 
druhu v České republice, ale i Evropě. Primátorky přinášejí pro všechny zúčastněné nezapomenutelný 
sportovní zážitek, na který se připravují po celý rok. Pevnou součástí programu jsou závody dětí a 
mládeže. Od pátku do neděle se závodů účastní skoro 500 mladých nadějných veslařů ze všech ves-
lařských klubů v Praze i dalších z České republiky. Tradičně se pojede závod o pohár starostky MČ 
Praha 2 (finále párových osem mladšího žactva). V průběhu celého víkendového programu bude na 
náplavce Rašínova nábřeží připraven doprovodný program zaměřený na představení veslování (mož-
nost vyzkoušet si veslařské trenažery a další činnosti spojené s veslováním, setkat se s významnými 
osobnostmi veslování či olympioniky). Dlouhodobým cílem je kromě uspořádání sportovního klání 
na Vltavě také snaha představit veslování široké veřejnosti, dát návštěvníkům možnost si veslování 
vyzkoušet pod dohledem zástupců z některého veslařského klubu a zároveň nadchnout mladé zájemce 
pro tento sport.

Časový harmonogram: 2. - 4. června 2023 na náplavce Rašínova nábřeží na Praze 2
pátek 2. června 2023 od 16 hod. závody mladšího žactva (součástí závod o pohár starostky  
 MČ Praha 2), závod sportovních gymnázií a akademické MČR  
 univerzitních osem
sobota 3. června 2023 závody starší žáci/žákyně, junioři a dorostenci
neděle 4. června 2023 finálové rozjížďky a hlavní finálové jízdy osem žen a mužů.

Akce je určena široké veřejnosti. Jedná se o unikátní sportovní a kulturní zážitek pro Pražany s bo-
hatým doprovodným programem. Akce je vhodná pro rodiny s dětmi. Dlouhodobě si Primátorky 
udržují společenskou prestiž a tradici. Akce je bez vstupného.

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz



2. - 4. června 2023 7 

Identifikační číslo žadatele - marketingový partner akce: 

České veslování s.r.o. 

Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČO: 17322782 / DIČ: CZ17322782 

Hlavní kontaktní osoba k dispozici pro jednání, součinnost a podpis smluv: 
David Kyncl, kyncleveslo.cz, tel.: 603 773 429 

O finanční participaci byl požádán Magistrát HI. města Prahy, MČ Praha 5 a MČ Praha 4, na jejichž 
území se akce také koná. 

Pronájem náplavky, kde je hlavní zázemí akce a cíl, je projednán se společností Trade Centre Praha a. s. 

Každoroční výše poplatku MČ Praha 2 je 100 Kč. 

Propagace MČ P2 na akci: 

« Označení „institucionální partner“ akce 

« Logo na hlavním plakátu k akci a letácích 
« Logo s prolinkem na všech na webu akce 
« Logo s prolinkem v sekci Partneři na webu akce 
« Partner závodu párových osem mladšího žactva - O pohár starostky MČ Praha 2 
+ Účast zástupců MČ při vyhlašování + poskytnutí a předání cen vítězným posádkám ml. žactva 

« Logo v bulletinu/ hlavním programu k akci 
« Vstup pro 4 osoby do VIP zóny 
« Název závodu „O pohár starostky MČ Praha 2“ v mobilní aplikaci 
« Logo ve smyčce s partnery na hlavní LED obrazovce v cílovišti 
« Propojení a sdílení obsahu FB profilu 
+ Soutěž na webu (promovaná na FB) (ceny dodá MČ P2) - téma dle vzájemné domluvy 

« 4x Web PR článek - téma dle vzájemné domluvy 
« Poskytnutí prostoru pro stánek MČ P2 - detaily prezentace musí být předem projednány 

(náklady na provoz si hradí MČ P2) 

Předem díky, 
s pozdravem 

David Kyncl 
jednatel, České veslování s.r.o. 

  

  

wwuw.veslo.cz $) České veslování / Czech Rowing © czechrowing



ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE
Příprava trati (označeni závodí tratě, kontrolní  
a pořadatelské motorové čluny, rozhodčí, stavba dráhy, pontony, zázemí a produkční 
materiál, vodní záchranná služba ... )

400.000 Kč

Technické vybavení tratě 
(ozvučení, vysílačky, přesun lodí z nábřeží, dopravní značení, ... ) 250.000 Kč

Pořadatelské zajištění 85.000 Kč
Zajištění cíloviště, tribuny a zázemí pro diváky, ozvučení (montáž a demontáž), LED 
stěna, výroba brandingu, úklid, mobilní WC, ... 950.000 Kč

Doprovodný program pro návštěvníky (doprovodné stánky, ... ) 200.000 Kč
Personální zajištění (hostesky, kameramani, fotografové, ochranka, moderátoři, ... ) 200.000 Kč
Materiální zajištění akce (časomíra, oplotky, navigace, vymezovací pásky, .... ) 150.000 Kč
Realizace závodu Univerzitní osmy (U8) 150.000 Kč
Dopravní náklady (závoz a svoz materiálu, obhlídky, doprava personálu, ... ) 50.000 Kč
Zdravotní služba na trase a v cíli 70. 000 Kč
GRAFICKE ZPRACOVANÍ A TISKOVINY
Grafické a produkční náklady 
(návrhy, grafické zpracováni tiskovin, inzerce, a dalšich propagačních materiálů) 150.000 Kč

Výroba tiskovin a propagačních předmětů (plakáty, tisky, letáky, propozice, startovní 
čísla, pozadí stupňů vítězů, a dalš...) 200.000 Kč

WEB
Správa stránek, doména, webové bannery, newslettery 50.000 Kč
REKLAMNÍ KAMPAŇ
PR a mediální komunikace a propagace akce 250.000 Kč 
TV kampaň vč. přimých přenosů 500.000 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY
Právnické služby, poštovné, věcné ceny pro vítěze, pojištění, internetové připojení, apod. 200.000 Kč
Zázemí a servis pro hosty a účastníky 150.000 Kč
NÁKLADY vč. DPH CELKEM 4.005.000 Kč
VÝNOSY
Očekávané startovné- akce je bez startovného 0 Kč
Sponzoring - komerční partneři akce + veřejná podpora
Přehled předpokládaných partnerů - Magistrát Hlavního města Prahy - 500 000 Kč; 
energetická spol. 2 mil. Kč; stavební firma 500 000 Kč; ostatní partneři cca 1 mil. Kč
VÝNOSY vč. DPH CELKEM 4.000.000 Kč

FINANČNÍ ROZVAHA
Náklady 4.005.000 Kč
Výnosy 4.000.000 Kč
ZISK/ZTRÁTA vč. DPH CELKEM -5.000 Kč

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

ROZPOČET AKCE 110. PRIMÁTORKY 2023


